Indeterminado, conforme legislação trabalhista vigente; 

d) Carga Horária: 25 horas semanais (presencial, jornada diária de 5 horas, no período das 14hs às 
19hs); 

e) Local de trabalho: Quadra ARNE 14 (110 Norte), Alameda 07, Lote 47, CEP 77006-120,  

Palmas – TO; 

f) Remuneração total: R$1.665,00 (mil seiscentos e sessenta e cinco reais) por mês. 

1.2 Perfil  

1.2.1 Escolaridade: superior em administração ou outras áreas, curso profissionalizante em 

administração.  

1.2.2. Experiência comprovada na área.  

1.3 Habilidades: 

1.3.1. Iniciativa, proatividade, pontualidade e assiduidade;